
Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo – Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Pardubického kraje 

 

 

Dodatek č. 3 
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OR/21/74790 

„Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Pardubického kraje“ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů 

Čl. 1. Smluvní strany 

1.1. Pardubický kraj 
se sídlem:  Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČO:   708 92 822 

DIČ:   CZ70892822 

zastoupený:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

č.ú.:   239602855/0300  

kontaktní osoba: Mgr. Pavel Kotyz 

telefon:   466 026 631 

e-mail:   pavel.kotyz@pardubickykraj.cz 

kontaktní osoba ve věcech projektového řízení: Ing. Miroslava Oravcová 

telefon:   +420 601 370 577 

e-mail:   miroslava.oravcova@pardubickykraj.cz  

 (dále jen „objednatel“, „zadavatel“) 

a  
 

1.2. Sdružení SG pro DTM Pardubického kraje 

společnost vzniklá dle § 2716 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, a tvořená 
těmito společníky:   

1.2.1. GMtech s.r.o., se sídlem Michelská 29/6, 140 00 Praha 4, IČO 020 06 154 – správce společnosti 

oprávněný zastupovat, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 300202  

zastoupený na základě plné moci obchodním ředitelem Ing. Stanislavem Madronem, nar. 

21. 12. 1977, bytem Podveská 1240/12, 624 00 Brno 

1.2.2. GEODROM s.r.o., se sídlem Moravany, Hlavní 133/32, PSČ 66448, IČO 293 05 381 

1.2.3. GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO 

150 49 248 

1.2.4. Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., se sídlem Jiřího Purkyně 1174/53, Pražské Předměstí, 
500 02 Hradec Králové, IČO 455 36 058 

mailto:martin.sara@pardubickykraj.cz
mailto:miroslava.oravcova@pardubickykraj.cz


Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo – Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Pardubického kraje 

 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 

č.ú.:    217058123/0300 

kontaktní osoba/osoby:  Ing. Stanislav Madron 

telefon:     

e-mail:        

(dále jen „zhotovitel“, „uchazeč“, „účastník zadávacího řízení“, „dodavatel“) 

 

Tento dodatek č. 3 je uzavřen ke Smlouvě o dílo č. OR/21/74790 uzavřené dne 7. 10. 2021 (dále jen 
„Smlouva“) v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem „Pořízení dat pro projekt Digitální technická 
mapa Pardubického kraje“, zadávanou objednatelem jakožto zadavatelem (dále jen „Smlouva“). 
Tento dodatek je uzavřen v souladu s ujednanou změnou závazku (odst. 5.1.4. smlouvy), případně 
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Smlouva je realizována v rámci projektu Digitální technická mapa Pardubického kraje (DTM), reg. č. 
CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0023781 (dále jen „Projekt“), který Objednatel realizuje v rámci 
Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 2014-2020, Výzva III programu 
podpory vysokorychlostní internet – aktivity: Vznik a rozvoj digitálních technických map krajů (DTM). 

Čl. 2. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že tabulka uvedená v čl. 2. odst. 2.1.8. se mění tak, že maximální množství 
zapracování aktualizačních dokumentací se zvyšuje na 25000. V ostatním zůstává tabulka 
nezměněna. 

 

Čl. 3. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran v tomto Dodatku výslovně neupravené a z ní vyplývající 
nebo s ní související se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále (bude podepsána elektronicky), který 
obdrží každá smluvní strana po jeho podpisu. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto 
Dodatku odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR.  

5. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto Dodatku, budou použity 
výhradně pro účely plnění smlouvy ve znění tohoto Dodatku nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

http://www.pardubickykraj.cz/gdpr


Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo – Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Pardubického kraje 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, zcela rozumí jeho 
obsahu a s celým jeho obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich 
pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

7. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 20. 11. 2023 usnesením č. 
R/1979/23. 

 

  

Za zhotovitele Za objednatele 

……………………………….. 
 Ing. Stanislav Madron 

 
 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 
hejtman 

 
 

 




